
Fra:                                                 Lyhammer, Silje Anette <silje.lyhammer@statsforvalteren.no>

Sendt:                                            mandag 30. oktober 2023 11:18

Til:                                                   Postmottak Alver; postmottak@askvoll.kommune.no; 
postmottak@askoy.kommune.no; Postmottak Aurland; Postmottak 
Austevoll; Post Austrheim; postmottak@bergen.kommune.no; 
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Samnanger; postmottak@sogndal.kommune.no; 
post@solund.kommune.no; post@stad.kommune.no; 
post@stord.kommune.no; postmottak@stryn.kommune.no; 
postmottak@sunnfjord.kommune.no; Post Sveio postmottak; 
post@tysnes.kommune.no; postmottak@ullensvang.kommune.no; 
postmottak@ulvik.kommune.no; Postmottak Vaksdal; 
post@vik.kommune.no; postmottak@voss.herad.no; 
postmottak@oygarden.kommune.no; postmottak@ardal.kommune.no

Kopi:                                               Haaland, Helen; Roba Al Serhan; Marie Victoria Rekdal Skogrand; Svein 
Arne Vågane; Mikkel Bengtsson; Laila Bjørge; Maya Greve; Øystein Hafnor 
Kolstad; Victoria Helene Grape; 
Velaug.Dina.Helle.Eikemo@Askvoll.kommune.no; 
Lina.Andrea.Haugen.Herstad@Askvoll.kommune.no; malfrid.eide; 
kjersti.totland@askoy.kommune.no; jan-
frode.hessen@askoy.kommune.no; 
marianne.nygard@laerdal.kommune.no; 
Beate.stolen@laerdal.kommune.no; 
magnhild.aspevik@laerdal.kommune.no; 
Martin.Vatne@bergen.kommune.no; 
trine.aadnevik@bergen.kommune.no; osv@bjornafjorden.kommune.no; 
kartve@bjornafjorden.kommune.no; ernind@bjornafjorden.kommune.no; 
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anne.sigrid.kvam@luster.kommune.no; Ottar Myrtveit; Kjartan 
Nyhammer; Martin Ivar Henden; Henriette Ludvigsen; 
guro.bakkerud@sogndal.kommune.no; 
Olav.Oyrehagen@sogndal.kommune.no; 
Kjartan.Nyhammer@solund.kommune.no; 
may.sissel.trovag.strand@solund.kommune.no; 
Anne.kari.reigstad@solund.kommune.no; 
amund.hjelle@stryn.kommune.no; ellen.kirkeeide; sigbjorn.rolandsen; 
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S Osmundsen; Bjarne Hetlesæter; 
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rolf.erling.loe@ullensvang.kommune.no; 
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jarle.grevstad@ulvik.kommune.no; Rolf.T.Djonne@ulvik.kommune.no; 
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berit.balvoll@vik.kommune.no; Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no; 
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Emne:                                            Omlegging og videreføring av produsentnummeret

Vedlegg:                                        Info vedr. produsentnummeret 30.10.2023.pdf

 

Hei

Her kjem informasjon frå Landbruksdirektoratet og Landbrukets Dataflyt om omlegging og vidareføring 
av produsentnummer.

Landbrukets Dataflyt overtek ansvar for produsentnummer frå 15. november 2023.  



 

Med venleg helsing

Silje Anette Lyhammer
Seniorrådgjevar

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

55 57 21 51
97 03 77 31
silje.lyhammer@statsforvalteren.no
www.statsforvaltaren.no/vl

 

Fra: Per Kristian Nilsen <Per.Kristian.Nilsen@landbruksdirektoratet.no> 
Sendt: mandag 30. oktober 2023 10:20
Til: Postmottak SFAG <sfagpost@statsforvalteren.no>; Postmottak SFIN <sfinpost@statsforvalteren.no>; 
Postmottak SFMR <sfmrpost@statsforvalteren.no>; Postmottak SFNO <sfnopost@statsforvalteren.no>; 
Postmottak SFOV <sfovpost@statsforvalteren.no>; Postmottak SFRO <sfropost@statsforvalteren.no>; 
Postmottak SFTF <sftfpost@statsforvalteren.no>; Postmottak SFTL <sftlpost@statsforvalteren.no>; 
Postmottak SFVT <sfvtpost@statsforvalteren.no>; Postmottak SFVL <sfvlpost@statsforvalteren.no>
Kopi: Saxebøl, Sverre <sverre.saxebol@statsforvalteren.no>; Jakobsen, Svein Åge 
<svein.age.jakobsen@statsforvalteren.no>; Himberg, Miriam <miriam.himberg@statsforvalteren.no>; 
Birkeland, Anne Kari <anne.kari.birkeland@statsforvalteren.no>; Svanes, Morten 
<morten.svanes@statsforvalteren.no>; Lyhammer, Silje Anette <silje.lyhammer@statsforvalteren.no>; 
Nakken, Per Eldar <per.nakken@statsforvalteren.no>; Solstad, Anne 
<anne.solstad@statsforvalteren.no>; Nygaard, Gunnar <gunnar.nygaard@statsforvalteren.no>; Hætta, 
Tom Andreas <tom.hatta@statsforvalteren.no>
Emne: Omlegging og videreføring av produsentnummeret
 

Informasjon til statsforvaltere og kommuner vedrørende videreføring av produsentnummeret

Vedlagt er informasjon vedrørende Landbrukets Dataflyts overtakelse av produsentnummeret.

Vi ber om at Statsforvalteren videreformidler denne informasjonen til landbrukskontorene i fylket.

 

Med hilsen / Dearvuođaiguin
Per Kristian Nilsen
Seniorrådgiver

Landbruksdirektoratet / Eanandoallodirektoráhtta / Norwegian Agriculture Agency
Avdeling digitalisering og organisasjon
Seksjon informasjonsteknologi og digitalisering
Telefon: +47 78 60 60 00
www.landbruksdirektoratet.no
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